TJANSTESKRIVELSE

'YRESO KOMMUN 2016-08-31
Socialforvaltningen
Dnr 2016/SN 0104 50
KSL

Kommunerna i Stockholms lin

Svar pa tjanstemannaremiss KSL/14/0057

Méojlighet till samverkan om éldres flyttning till sérskilt boende
mellan kommunerna i Stockholms lidn

Svar pé frigorna 1 tjinstemannaremissen

1. Hur stiller sig konmmunen till att gi med i en dverenskommelse mellan linels
kommuner gallande dldres flyttning till till séirskilt boende mellan kommunerna

¢ liinet enligt grundprinciperna som beskrivs § Yinstemannaremissen?

Tyreso socialtorvaltning dr tveksam till att anta den

6verenskommelse som den besktivs 1 tjinsternannaremissen.

Forvaltningens beddmning 4r att dldre i Tyresé vill bo kvar i
kommunen nar de beviljas sirskilt boende. Ansékningar frdn aldre

som 4r inte bosatta i kommunen utreds enligt 2 a kap 8 § SoL.

Tyresdé kommun har 2016-06-22 fatt underrittelse frin
Arbetsmiljoverket avseende vird- och omsorgsboendet i kommunal
regi (138 platser). Kommunen kommer att fatta beslut om 4tgarder
for att komma till ritta med de patalade bristerna, vilket innebir en
stor osikerhet i dagskiget gillande beddmningen av kommunens

kapacitet av sirskilda boendeplatser inom den nirmaste framtiden.
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Férvaltningen gor bedémningen att inte ingd i den foreslagna
overenskommelsen med hinsyn tagen till nuvarande obalans mellan
tillgang och efterfrigan pé sirskilda boendeplatser i kommunen.
Ovissheten om eftekterna av framtida beslut med anledning av
arbetsmiljoverkets underrittelse gillande vard- och omsorgsboende

i kommunal regi ir ytterligare ett skal.

Tyres6 socialforvaltning kan Gverviga att ingd i en framtida
overenskommelse dir forutsittningarna for en sadan ar

gynnsammare in 1 dagsliget.

2. Hur mdanga ansikningar till sirskilt boende enligt 2 a kap 8 § Sol. tog
kommunen emot 2015 frin dldre personer boendes i annan kommun?

Svar: Tyresoé kommun tog emot dtta ansokningar under 2015

3. Hur manga av dessa ansokningar kom frin kommuner i linet? Specificera
Jran vilka kommuner i linet som ansékningarna inkon.

Svar: Tre ansokningar frin Stockholm och en frin Haninge.

4. Hur mdnga dildre personer har flyttat in pa sirskilt boende frin andra
kommuneri lanet under 20152

Svar Tre dldre personer
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Ohn Henriksson
Myndighetschef
Myndighet f6r dldre och funktionsnedsittning
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